TERMO DE ADJUDICAÇÃO
ACP N.º 01/2025

PROCESSO: Convênio SEBRAE / IAMZ+21 - CV.0012.23

OBJETO: contratação de consultoria técnica especializada em metodologia de projetos e

estruturação de processos relacionados a inovação e/ou sustentabilidade para o Instituto

Amazônia+21, à luz do convênio estabelecido entre esta organização e o Sebrae.

O Instituto Amazônia+21, pessoa jurídica de direito privado, inscrita sob o CNPJ nº

44.043.152/0001-47, RESOLVE adjudicar o resultado do processo seletivo de consultoria

técnica especializada para a prestação de serviços no objeto deste termo, correspondendo à

escolha da seguinte empresa:

Denominação: Ousaria Negócios Tecnologia Inovação e Impacto Social Ltda.

CNPJ: 51.323.783/0001-85

Endereço: Rodovia José Carlos Daux, 4150, Saco Grande, Florianópolis/SC - CEP 88.032-005

Valor: R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais)

Forma de pagamento: por produto, conforme especificado no ACP n.º 01/2025 e seus anexos.

Vigência do contrato: 90 dias.

Técnica aplicada: técnica e preço

Justificativa: experiência e capacidade técnica comprovadas e em acordo com a especificação

do ACP n.º 01/2025. Os detalhes do processo de análise constam do Relatório da Divulgação

da Avaliação Técnica do Aviso de coleta de preços (ACP) nº 01/2025, publicado em 25 de

setembro de 2025.

São Paulo, 06 de outubro de 2025.

_________________________

Paulo Moacir da Silva

Diretor Administrativo Financeiro

D4Sign 86e8b8ec-6f0c-48d1-b13f-04c3e37e1bca - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 07 de October de 2025, 10:44:26

ACP 01 2025 - Termo de Adjudicação pdf
Código do documento 86e8b8ec-6f0c-48d1-b13f-04c3e37e1bca

Assinaturas
Paulo Moacir da Silva
paulo.moacir@institutoamazonia21.org.br
Assinou

Eventos do documento

07 Oct 2025, 09:22:51
Documento 86e8b8ec-6f0c-48d1-b13f-04c3e37e1bca criado por FERNANDA BARBOSA LICAR
(0749b50a-3da4-4a47-859c-43377b62e928). Email:fernanda.licar@institutoamazonia21.org.br. - DATE_ATOM:
2025-10-07T09:22:51-03:00

07 Oct 2025, 09:23:31
Assinaturas iniciadas por FERNANDA BARBOSA LICAR (0749b50a-3da4-4a47-859c-43377b62e928). Email:
fernanda.licar@institutoamazonia21.org.br. - DATE_ATOM: 2025-10-07T09:23:31-03:00

07 Oct 2025, 10:43:57
PAULO MOACIR DA SILVA Assinou (1d6dec15-65e3-4155-bdaa-b7ea2a442e54) - Email:
paulo.moacir@institutoamazonia21.org.br - IP: 189.125.117.106 (106.117.125.189.static.impsat.net.br porta:
63364) - Geolocalização: -23.60034584453395 -46.69443678173751 - Documento de identificação informado:
338.293.739-53 - DATE_ATOM: 2025-10-07T10:43:57-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8f1c3e10526fd297be02f27d7ee8b3b69f3f7110f3a69e6dcaa468d8ed6faa5d
(SHA512):d18359a698e378a2c171140ab0db5fe40e9a73bc7237201a05a167c380e87acdda8e169883007f3522a99dbc984c045d731f52319ee07a106180a806ff3c78ab

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-23.60034584453395 -46.69443678173751

		2025-10-07T10:44:35-0300